
CZ1 

WT 487 – návod k obsluze 
Radiobudík s displejem LED a bezdrátovým nabíjením, náladovým osvětlením 
a nabíjecím portem USB 

 
 

 
 

 
 



CZ2 

 
 
PŘEHLED 
A – pohled zepředu 

A1: Na horní část lze umístit mobilní zařízení (není součástí dodávky) a bezdrátově jej tak nabít. 
A2: Ikona zapnutí budíku 1 A3: Tlačítko RADIO/SLEEP 
A4: Tlačítko ALARM 1-2 SET/ON-OFF A5: Tlačítko SET/MEMORY (nastavení hodin) 
A6: Tlačítko „DOLŮ“ A7: Ikona zapnutí budíku 2 
A8: Náladové osvětlení A9: Ikona SLEEP 
A10: Tlačítko OPAKOVANÉHO BUZENÍ A11: Tlačítko ZTLUMENÍ 
A12: Ikona probíhajícího bezdrátového nabíjení A13: Tlačítko VOLUME SET 
A14: Tlačítko NAHORU A15: Ikona PM 
 
B – pohled shora 

B1: Nabíjecí cívka (nabíjecí kruh cíle) 
 
C – pohled zezadu 
C1: Ventilační otvory C2: Nástěnná zásuvka 
C3: Napájecí adaptér 5 V, 2 500 mA C4: Zasunutím kabelu do napájecího konektoru 

se radiobudík napájí. 
C5: Nabíjecí kabel USB (není součástí balení) C6: Mobilní zařízení (nelze použít pro tablet 

a zařízení iPad) 
D – pohled zespodu 
D1: Záložní baterie (1× baterie CR2032, není součástí dodávky) 
 
Přečtěte si tyto pokyny pečlivě a uschovejte návod pro pozdější použití. 
 
NAPÁJENÍ RADIOBUDÍKU 

Zastrčte napájecí adaptér do zásuvky se střídavým proudem v domácnosti a potom zastrčte DC 
konektor do zadní části zařízení. Na displeji se zobrazí výchozí čas (s tlumeným jasem). Jedním 

stisknutím tlačítek  nastavíte v případě potřeby vysoký jas. 
 
VLOŽENÍ ZÁLOŽNÍ BATERIE DO RADIOBUDÍKU 
K zajištění záložního napájení radiobudíku pro případ dočasného výpadku napájení je třeba jedna 
lithiová baterie CR2032 (není součástí dodávky).  
 

• Položte radiobudík vzhůru nohama na rovný a měkký povrch.  



CZ3 

• Pomocí mince otočte krytem bateriového prostoru v zadní části zařízení proti směru 
hodinových ručiček.  

• Vložte do bateriového prostoru jednu novou lithiovou baterii CR2032 tak, aby pól „+“ směřoval 
nahoru. 

• Vraťte kryt bateriového prostoru na své místo a otočením ve směru hodinových ručiček jej 
zajistěte. 

 
Dojde-li k přerušení síťového napájení a je vložena záložní baterie, zůstanou nastavení času 
a všechna ostatní nastavení zachována. Funkce budíku, rádia, náladového osvětlení a bezdrátového 
nabíjení nebudou fungovat a zobrazení času nebude svítit. 
 
POUŽÍVÁNÍ BEZDRÁTOVÉ NABÍJEČKY  
Tuto funkci lze použít pouze s mobilními zařízeními, která podporují technologii Qi.  

• Zajistěte, aby bylo rádio připojené pomocí adaptéru (5 V, 2,5 A) dodaného jako součást 
balení. Neschválené nabíječky nebo adaptéry mohou způsobit poškození nebo závadu 
bezdrátové nabíječky.  

• Položte mobilní zařízení zadní stranou dolů tak, aby označený nabíjecí kruh cíle byl ve středu 
zařízení. Rozsvítí se ukazatel bezdrátového nabíjení.  

• Pokud se mobilní zařízení nenabíjí, ukazatel nabíjení nebude svítit. V takovém případě ověřte, 
zda není mobilní zařízení posunuto příliš daleko od středu. 

• Použijete-li externí přijímač bezdrátového nabíjení s mobilním zařízením, které není 
s funkcí Qi kompatibilní, může být nabíjení nestabilní. 

• Během nabíjení nikdy na nabíjecí kruh cíle nebo pod mobilní zařízení nepokládejte žádný cizí 
předmět (kovový). Ukazatel bezdrátového nabíjení by začal blikat a nabíjení by se ukončilo.  

 
Poznámka: Ukazatel bezdrátového nabíjení indikuje stav bezdrátové nabíječky: 
 

Ukazatel 
nabíjení 

Stav Poloha 
mobilníh

o 
zařízení 

Pohled shora 

 

Kontrolka svítí, mobilní zařízení 
se řádně nabíjí. 
Zajistěte, aby bylo zařízení 
stále srovnáno vzhledem 
k nabíjecí oblasti radiobudíku. 
Položte své zařízení zadní 
stranou dolů tak, aby označený 
nabíjecí kruh cíle byl ve středu 
zařízení. 

 

 
Mobilní zařízení 

 

Světlo zhasne, pokud: 
1 - vaše mobilní zařízení je 
odstraněno z bezdrátového 
nabíjecího povrchu 
2 - vaše mobilní zařízení není 

správně umístěno na nabíjecí 
ploše 
3 - rádiové hodiny nejsou 
připojeny k elektrické zásuvce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nabíjecí kruh cíle 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


